Contratado EXPOENTE COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA. 

Objeto Registro de Preços para Aquisição de Material de Expediente. 

Fundamento Processo Licitatório n. 071/2025. 

Pregão Eletrônico nº 020/2025. 

Base legal Art. 28, I, da Lei n. 14.133/2021. 

Prazo 05/11/2025 a 05/11/2026. 

Valor R$ 62.420,50 (Sessenta e dois mil, quatrocentos e vinte reais e cinquenta cen-

tavos). 

Dotação Orçamentária 3.3.90.30.00.2.06.00.04.451.0001.2.0012. 

3.3.90.30.00.2.04.01.10.301.0025.2.0063. 

3.3.90.30.00.2.04.01.10.301.0025.2.0063. 

3.3.90.30.00.2.05.00.12.122.0001.2.0010. 

3.3.90.30.00.2.05.00.12.361.0013.2.0038.